МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА

ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО»
(МБОУ «СШ №15 им. сержанта И.А. Василенко»)

ПРИКАЗ

От «28 » августа  2023г. №  270  -  ОД

Об  утверждении родительской доплаты
 за питание обучающихся на 2023 -2024 учебный год

  В  соответствии  с  Постановлением  администрации  города  от  21.01.2019г.  №31  «Об
обеспечении питанием обучающихся  муниципальных общеобразовательных организаций
города Нижневартовска» (с изменениями от 20.04.2020 №347, 31.08.2020 №769, 27.01.2021
№48,  6.03.2021  №207,  11.02.2022  №64,  16.11.2022  №811,  14.03.2023  №203,  28.03.2023
№248, 31.05.2023 №414, 09.08.2023 №675), на основании протокола  управляющего совета
от 28.08.2023г., протокол №1

     ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  на  2023  –  2024  учебный  год  сумму  родительской  доплаты  за  питание

обучающихся   в размере:
1.1. обед  для обучающихся 1 - 4 классов – 167  рублей;
1.2. завтрак для обучающихся 5 - 11 классов – 110 рублей;
1.3. обед  для обучающихся 5 - 11 классов – 180  рублей.
2.Султановой  Л.М.,  заместителю  директора  по  УВР,  организовать  информирование
обучающихся,  родителей  (законных  представителей),  педагогических  работников   о
сумме  родительской  доплаты  через  размещение  информации   на  сайте  школы,  через
проведение родительских собраний.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                            Н.В.Горкавенко

С приказом ознакомлена:
Султанова Л.М.

Исполнитель:
СултановаЛ.М., заместитель директора по УВР

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
	Муниципальное бюджетное ОБЩЕобразовательное учреждение
	«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15 имени сержанта
	Игоря Александровича Василенко»

		2023-08-30T15:58:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО"